
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 산업단지폐수종말처리시설특별회계 전체

부서: 경제산업과
정책: 산업단지 개발 조성
단위: 산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리(산업단지폐수종말처리시설특별회계) (단위:천원)

경제산업과 936,000 380,000 556,000

산업단지 개발 조성 936,000 380,000 556,000

산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리(산업단지폐수종말
처리시설특별회계)

936,000 380,000 556,000

장흥바이오식품산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리 936,000 380,000 556,000

307 민간이전 640,000 300,000 340,000

05 민간위탁금 640,000 300,000 340,000

○ 공공폐수처리시설 민간위탁금
640,000

401 시설비및부대비 296,000 80,000 216,000

01 시설비 296,000 80,000 216,000

○ TMS 관리대행 비용 53,000

○ 장흥 바이오식품산업단지 공공폐수처리장
오수관로 기술진단 108,000

○ 공공폐수처리시설 시설 수리ㆍ수선 비용
30,000

○ 공공폐수처리시설 시설물 보완 사업
100,000

○ 공공폐수처리시설 민간위탁금 ES검토 용역
비 5,000

- 1 -

640,000,000원

53,000,000원

108,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

5,000,000원


