세 출 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 본예산 산업단지폐수종말처리시설특별회계 전체

부서: 경제산업과

정책: 산업단지 개발 조성

단위: 산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리(산업단지폐수종말처리시설특별회계)

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
경제산업과	936,000	380,000	556,000
산업단지 개발 조성	936,000	380,000	556,000
산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리(산업단지폐수종말 처리시설특별회계)	936,000	380,000	556,000
장흥바이오식품산업단지 공공폐수처리시설 운영 관리	936,000	380,000	556,000
307 민간이전	640,000	300,000	340,000
05 민간위탁금	640,000	300,000	340,000
│	640,000		
401 시설비및부대비	296,000	80,000	216,000
01 시설비	296,000	80,000	216,000
□ □ □ □ □ ○ TMS 관리대행 비용 53,000,000원	53,000		
○ 장흥 바이오식품산업단지 공공폐수처리장 오수관로 기술진단 108,000,000원	108,000		
○ 공공폐수처리시설 시설 수리·수선 비용 30,000,000원	30,000		
○ 공공폐수처리시설 시설물 보완 사업 100,000,000원	100,000		
□ □ □ □ ○ 공공폐수처리시설 민간위탁금 ES검토 용역 □ □ □ 5,000,000원	5,000		